ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
«39-06 м. здоо/У

О новой редакции пунктов приказа от
01.04.2021 № 2546/1 «Об утверждении Совета
основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5598.* «Международная торговая
система (на английском языке)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункты 1 и 2 приказа от 01.04.2021 № 2546/1 «Об утверждении
состава Совета основной образовательной программы магистратуры ВМ.5598*
«Международная торговая система (на английском языке)» в новой редакции:

«1. Утвердить состав Совета основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5598* «Международная торговая система (на английском языке)»:
1.1.TOHKOB Дмитрий Игоревич, советник Постоянного представительства
Российской Федерации при Всемирной торговой организации в Женеве (по
согласованию);
1.2.Белич Предраг, профессор факультета экономики и бизнеса Белградского
университета (по согласованию);
1.3.Коргун Ирина Александровна, кандидат экономических наук, старший научный
сотрудник ФГБУН «Институт экономики РАН» (по согласованию);
1.4.Машаехи Мина, профессор Шанхайского университета международного
бизнеса и экономики (по согласованию);
1.5.Синяев Сергей Петрович, заместитель генерального директора ОАО «Научно-
производственный комплекс «Северная заря» (по согласованию);
1.6.Шкваров Алексей Алексеевич, генеральный директор ООО «Помощь в
страховании» (по согласованию);
1.7.Йылмаз Баяр, профессор Университета Бандырма Оньеди Эйлул (по
согласованию).
2.Председателем Совета назначить Машаехи Мину.».

2. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует
обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.

3. И.о. начальника Управления по связям с общественностью
Огородниковой П.В. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном

mailto:e.menshikova@spbu.ru

сайте СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе Зелетдиновой Э.А.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: отчет первого заместителя декана Экономического факультета Титова В.О.
от 10.06.2022 № 44/17/3-05-21.

До.
Проректор О,
по учебно-методической работе <f -Э.А. Золетдниовп

<2?ЖМ>££

mailto:org@spbu.ru